
UCHWAŁA NR 1000/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Turku  

upoważnienia do podpisania listu intencyjnego, złożenia wniosku, nawiązania partnerstwa             

w celu przystąpienia do udziału w projekcie z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021 – 2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze 

społecznym (EFS+) Działanie 6.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw 

trzecich, w tym migrantów oraz do realizacji projektu. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i 20  

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 735) oraz  § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Turku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Upoważnia się Panią Beatę Bartczak – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Turku, 

do podpisania listu intencyjnego, złożenia wniosku i nawiązania partnerstwa w celu 

przystąpienia do udziału w projekcie z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021 – 2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze 

społecznym (EFS+) Działanie 6.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw 

trzecich, w tym migrantów do realizacji projektu, składania oświadczeń woli, zawierania 

umów cywilnoprawnych i zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji projektu w latach 

2021 – 2027. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, uprawnia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Turku do udzielenia dalszego upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Turku Pani Renacie Kukulskiej – Kurzaj, do podejmowania wszelkich czynności 

wymienionych w ust. 1 w okresie nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Turku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

    Starosta – Dariusz Kałużny /-/ 

    Wicestarosta – Władysław Karski /-/ 

    Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski /-/ 

    Członek Zarządu – Bohdan Radecki /-/ 

    Członek Zarządu – Magdalena Wysocka /-/ 

 

 

 

 



 

    UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1000/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

Na podstawie zapisów Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027, Powiatowy Urząd Pracy w Turku może 

realizować w partnerstwie projekty z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021 – 2027 Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze 

społecznym (EFS+) Działanie 6.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw 

trzecich.                      

Celem przedmiotowego projektu jest integracja społeczno-gospodarcza obywateli 

państw trzecich, wsparcie w procesie legalizacji pobytu migranta, poprawa dostępu do 

zatrudnienia i działań aktywizujących dla osób bezrobotnych, poszukujących pracy i biernych 

zawodowo, w zakres pomocy włączeni są zarówno migranci przyjeżdżający do pracy, 

studenci, jak również uchodźcy oraz osoby, które otrzymały inne formy ochrony.  

Nabór ogłoszony jest w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  

o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.12 Integracja społeczno-

gospodarcza obywateli państw trzecich, w tym migrantów - Program Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027. W punkcie 3.6 Regulaminu wyboru projektu określone zostały 

wymagania dotyczące partnerstwa. Wybór partnera należy dokonać przed złożeniem wniosku 

o dofinansowanie i dokonywany jest zgodnie z rozdziałem 13 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 

r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022. poz. 1079).  W rozdziale 13, art. 39 ust. 

1 ww. ustawy mówi „W celu wspólnej realizacji projektu, w zakresie określonym  

przez instytucję zarządzającą krajowym programem albo instytucję zarządzającą regionalnym 

programem, może zostać utworzone partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu 

zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany 

dalej "projektem partnerskim", na warunkach określonych w porozumieniu albo umowie  

o partnerstwie.” 

W związku z powyższym niezbędne jest upoważnienie dla Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Turku do podpisania porozumienia/umowy o partnerstwie/listu intencyjnego 

w celu przystąpienia do udziału w projekcie nr: FEWP.06.12-IP.01-002/23 Priorytet 6 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) 

Działanie 6.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich w tym 

migrantów. Stosownie do treści Regulaminu Organizacyjnego PUP w Turku całokształtem 

działalności PUP kieruje Dyrektor (§ 5 ust. 1). W związku z tym uzasadnione jest 

upoważnienie Dyrektora do działania w imieniu Powiatu Tureckiego. 

Natomiast zgodnie z § 5 ust. 4 ww. regulaminu podczas nieobecności Dyrektora 

kierownictwo PUP sprawuje Zastępca Dyrektora. Wobec powyższego dla prawidłowej 

realizacji projektu w okresie nieobecności Dyrektora PUP w Turku, uzasadnione jest 

upoważnienie Dyrektora do udzielenia dalszego upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Turku do składania oświadczeń woli, zawierania umów 

cywilnoprawnych oraz zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji projektu  

w latach 2021 – 2027. 

 

. 

 

 


